
 
 

Zápis ze 7. jednání školské rady ze dne 25. 10. 2023 

Přítomni: 

Ing. Sokolová Lenka, DiS., Michaela Vostatková Krmelová, Mgr. Vlasta Beranová, host 

Mgr. Marie Klementová. 

 

 

Program 

 

1. Schválení programu jednání školské rady 

2. Schválení výroční zprávy o činnosti školy 

3. Materiální zabezpečení 

4. Vzdělávání 

5. Mimoškolní aktivity 

6. Vzdělávání pedagogických pracovníků 

7. Doplňková činnost školy 

 

Ad. 1. 

Program školské rady byl členům předložen a přítomnými členy školské rady schválen. 

 

Ad. 2 

Výroční správa o činnosti školy za rok 2022/2023 byla schválena všemi členy školské rady. 

 

Ad. 3. 

V rámci potřeb opravy školy je vypracována technická dokumentace a projektový záměr 

na opravu a sanaci suterénu a celkovou opravu okolí školy. V projektu je řešen i bezbariérový 

vstup do školy (rampa u zadního vchodu školy). 

Stav střechy a její oprava je řešena s Pardubickým krajem.  

Z dlouhodobého hlediska je snaha zapracovat do plánovaných projektů školy přístavbu levého 

křídla školy.



 

 

V rámci RVP a digitalizace byla škola podpořena nákupem počítačů a byl pořízen výukový 

software pro ošetřovatelství (od roku 2025 bude výuka tohoto softwaru zapracována v RVP). 

Ředitelka školy podala žádost na ČEPS o finanční dar na obnovu učebny výpočetní techniky. 

 

Ad 4. 

Od 1. 9. 2023 došlo k navýšení kapacity školy. V současné době může na střední škole 

studovat 265 žáků. K 25. 10. 2023 studuje na střední škole 253 žáků a na vyšší odborné škole 

58 studentů. Vzdělávání probíhá dle platného ŠVP pro obory Praktická sestra a Sociální 

činnost a platného vzdělávacího programu pro Diplomovanou všeobecnou sestru. 

 

Ad 5.  

V září se žáci školy zúčastnili Světového dne první pomoci, který pořádal ČČK. Dále se naši 

žáci účastnili 12. ročníku Integračního dne osob se zdravotním postižením a široké veřejnosti.  

Mimoškolní aktivity, které se budou konat do konce roku 2023 jsou maturitní ples školy, 

Zdravohrátky, MDS, předvánoční aktivity a Dny otevřených dveří. 

 

Ad 6.  

Vzdělávání pedagogických pracovníků probíhá do konce roku 2024 s pomocí OP JAK. 

 

Ad 7.  

4. 10. 2024 škola pořádala XIV. odbornou konference na téma „Prevence a řešení náročných 

životních situací“ a škola pořádala kurz Sanitář.  
 

Usnesení: 

Další plánovaná schůzka školské rady proběhne dle potřeb školské rady. 

 

 

Ústí nad Orlicí 25. 10. 2023      

Ing. Lenka Sokolová, DiS. 

 Michaela Vostatková Krmelová 

 Mgr. Vlasta Beranová 

 

Podpisy viz příloha č. 1 podpisová listina. 


